ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября 2006  г.                              №16-17                                         г. Курган

Об установлении тарифов на электрическую энергию

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995г. №41-ФЗ «О
государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской федерации от
26.02.2004г. №109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в
Российской Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 07.09.2004г.
№69-э/4 «О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2005-
2006 годы», приказом Федеральной службы по тарифам от 08.04.2005г. №130-э «Об
утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их
предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги,
оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии
(мощности)», Федеральными законами от 26.03.2003г. №35 «Об электроэнергетике» и от
26.03.2003г. №36 «Об особенностях функционирования электроэнергетики в переходный
период и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об электроэнергетике»,
правление департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской
области постановляет:

В целях обеспечения процесса реформирования акционерных обществ энергетики
и электрификации:

1. Установить и ввести в действие тариф на электрическую энергию согласно
приложению.

2. Установить и ввести в действие тарифы на электрическую энергию для
потребителей закрытого акционерного общества «Энергосбыт» г.Шумиха (ЗАО
«Энергосбыт) согласно приложению 1 к постановлению правления
департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской
области от 24.11.2005г. №42-1 «Об установлении тарифов на электрическую
(тепловую) энергию (мощность) для потребителей регулируемых
энергоснабжающих организаций Курганской области с 1 января 2006 года».

3. Тарифы, установленные в п.1,2 настоящего постановления, действуют с
момента государственной регистрации организации, созданной в процессе
реформирования.

Директор  департамента государственного
регулирования цен и тарифов Курганской области                                           М.И. Шеремет

Приложение
к постановлению департамента

государственного регулирования
 цен и тарифов Курганской области

№16-17 от 12.10.2006г.

Тарифы на электрическую энергию (мощность), отпускаемую ОАО «Энергосбыт»

для энергоснабжающих организаций (ЭСО) Курганской области

№
п/п Наименование организации Единица измерения

Тариф на
электрическую

энергию

1 ЗАО «Энергосбыт» г.Шумиха коп/кВтч (без НДС) 66,053

	Директор  департамента государственного
	регулирования цен и тарифов Курганской области
	Приложение
	к постановлению департамента
	государственного регулирования
	цен и тарифов Курганской области
	№16-17 от 12.10.2006г.